

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice	JKSO	
Názov objektu	ZTI	EČO	
Názov časti	Úpravy pred budovou	Miesto	Hornádska ul., Košice
Objednávateľ	DPMK Košice, a.s.	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	MAJO-STAV Košice, s.r.o.	45348766	SK2023043770
Spracoval	Ing. [REDACTED]		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	16.06.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 029,37	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 737,21	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	63,33	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Stlažené podmienky		0,00
4		Montáž	151,28	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	39,18					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	85,35					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 105,72	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				4 105,72			
Objednávateľ				24 DPH 23,00 % z 4 105,72				944,32			
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				5 050,04			
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty							
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
Dátum a podpis				27 Kľzavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice

Objekt: ZTI

Časť: Úpravy pred budovou

Objednávateľ: DPMK Košice, a.s.

Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Hornádska ul., Košice

Spracoval: Ing. [REDACTED]

Dátum: 16. 6. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 766,58 14,581

1 Zemné práce 1 105,25 0,000

1	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	9,920	48,26	478,74	0,000
2	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	9,920	7,86	77,97	0,000
3	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,600	100,79	362,84	0,000
4	133211101.S	Hĺbenie šacht v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,942	84,54	79,64	0,000
5	167101102.S	Nakladanie strojnú neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	4,542	2,45	11,13	0,000
6	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	8,630	11,00	94,93	0,000

2 Zakladanie 352,89 4,996

7	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,250	124,33	279,74	4,937
8	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	9,500	7,70	73,15	0,060

4 Vodorovné konštrukcie 26,17 0,583

9	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,225	70,14	15,78	0,425
10	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,072	144,34	10,39	0,158

5 Komunikácie 222,71 6,798

11	564661111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	9,920	10,93	108,43	3,832
12	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	9,920	11,52	114,28	2,966

8 Rúrové vedenie 401,66 0,586

13	857242121.S1	Montáž liatinovej tvarovky DN 50 na vodovodnom potrubí	ks	1,000	25,79	25,79	0,004
14	5525400359000	Príruba liatinová DN 50 s príslušenstvom hydrantová	ks	1,000	58,00	58,00	0,002
15	871171400.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvarané natupo D 32x3,0 mm	m	3,500	3,16	11,06	0,001
16	894431131.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	50,79	50,79	0,000
17	286610031700	Šachtové dno prietochné Basic 400 x DN 200, na vlnovcovú šachtovú rúru, PP, WAVIN	ks	1,000	52,64	52,64	0,003
18	286610044100.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 400 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	1,000	70,33	70,33	0,008
19	2866100280000	KG RVD DN315/300 26mm 292-342mm tesnenie pre RVD vlnovec	ks	1,000	11,60	11,60	0,000
20	286620000600	Plastový PP poklop A15 typ 425 na vlnovcovú šachtovú rúru, WAVIN	ks	1,000	29,00	29,00	0,003

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	47,02	47,02	0,198
22	552410000700.S	Liatinový poklop ventilový VODA typ 4057 (74V)	ks	1,000	26,30	26,30	0,032
23	899623141.S	Obetónovanie spoja potrubia PVC-kamenia betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	0,150	127,50	19,13	0,335

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 631,51

1,617

24	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	27,000	5,04	136,08	0,000
25	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	27,000	18,04	487,08	0,000
26	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	1,000	69,87	69,87	1,617
27	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	9,018	31,26	281,90	0,000
28	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	9,018	1,19	10,73	0,000
29	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,018	5,70	51,40	0,000
30	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	5,850	67,00	391,95	0,000
31	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,250	90,00	202,50	0,000

99

Presun hmôt HSV

26,39

0,000

32	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	14,581	1,81	26,39	0,000
----	-------------	--	---	--------	------	-------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

214,61

0,012

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

128,08

0,009

33	721110806.S	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných nad DN 100 do DN 200, -0,02670t	m	2,500	5,80	14,50	0,000
34	721110918.S	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN 200	ks	1,000	48,25	48,25	0,003
35	721171136.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové v zemi D 160 mm	m	2,500	26,01	65,03	0,006
36	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	33,09	0,30	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

86,53

0,004

37	722130803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 40 do DN 50, -0,00670t	m	3,500	4,74	16,59	0,000
38	722130916.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky nad DN 25 do DN 50	ks	1,000	2,17	2,17	0,000
39	722131906.S	Oprava vodovodného potrubia závitového medzikus do závitového potrubia s dlhým závitom G 2	ks	1,000	20,51	20,51	0,002
40	722131936.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	1,000	47,14	47,14	0,002
41	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	30,04	0,12	0,000

M

Práce a dodávky M

124,53

0,008

21-M

Elektromontáže

73,05

0,008

42	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	4,500	2,64	11,88	0,000
43	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	4,500	2,47	11,12	0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
44	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	3,300	1,90	6,27	0,000
45	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	2,063	9,47	19,54	0,002
46	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	2,62	15,72	0,000
47	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A pojovacia guľatina - pásovina FeZn, pásovina-pásovina	ks	6,000	1,42	8,52	0,001

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M						51,48	0,000
48	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	3,600	9,71	34,96	0,000
49	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	32,400	0,51	16,52	0,000

Celkom

4 105,72 14,601

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice**
 Názov objektu **Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice - PRÁCE NAVIAC**

JKSO
 EČO
 Miesto **Hornádska ul., Košice**
 IČO
 IČ DPH

Objednávateľ **DPMK Košice, a.s.**
 Projektant
 Zhotoviteľ **MAJO-STAV Košice, s.r.o.**
 Spracoval Ing. **██████████**

45348766 SK2023043770

Rozpočet číslo
 Dňa **09.07.2025**

CPV
 CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 923,76	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	13 519,25	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 885,93	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 525,52	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 854,46	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		22 854,46
Objednávateľ								24	DPH 23,00 % z 22 854,46		5 256,53
								25	Cena s DPH (r. 23-24)		28 110,99
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ								26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice

Objekt: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice - PRÁCE NAVIAC

Objednávateľ: DPMK Košice, a.s.

Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Hornádska ul., Košice

Spracoval: Ing. [REDACTED]

Dátum: 9. 7. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 576,69 51,598

1 Zemné práce 4 263,09 0,000

1	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	22,052	128,72	2 838,53	0,000
2	162201261.S	Vodorovné premiestnenie výkopu horniny stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	44,104	8,20	361,65	0,000
3	162201269.S	Príplatek za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopu stavebným fúrikom	m3	44,104	7,58	334,31	0,000
4	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	22,052	12,91	284,69	0,000
5	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	22,052	20,13	443,91	0,000

2 Zakladanie 2 173,57 50,913

6	271521131.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 32 mm	m3	7,875	82,26	647,80	16,301
7	271521141.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 32 - 63 mm	m3	15,750	82,26	1 295,60	32,603
8	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	0,938	214,49	201,19	1,986
9	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,023	1 260,11	28,98	0,023

4 Vodorovné konštrukcie 140,03 0,686

10	41138531.S1	Zabetónov. otvoru s plochou 0,25-1,00 m2, v základovom páse zo železobetónu	m3	0,300	466,77	140,03	0,686
----	-------------	---	----	-------	--------	--------	-------

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 1 075,32 2,895

11	317121151.S	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	3,000	13,67	41,01	0,078
12	596460000120	Keramikový spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, lxšxv 1000x115x71 mm	ks	6,060	9,92	60,12	0,103
13	340291112.S	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	19,250	4,39	84,51	0,002
14	342272154	Murovanie priečok z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	24,502	13,43	329,06	0,128
15	595310002200	Tvárnica priečková YTONG KLASIK P2-500, šxlvx 150x599x249 mm	ks	167,349	3,35	560,62	2,584

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 907,07 2,254

16	612467128	Príprava vnútorného podkladu stien CEMIX, Penetrácia základná, ozn. 2613	m2	180,743	2,50	451,86	0,041
17	612467181	Vnútorná omietka stien CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, Flexi štuk, ozn. 2710, hr. 3 mm	m2	180,743	10,14	1 832,73	0,759
18	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	12,743	7,84	99,91	0,072

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	631362422.S	Výstuž mazačín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	52,500	4,61	242,03	0,185
20	632452241.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	52,500	14,59	765,98	1,027
21	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	66,50	66,50	0,017
22	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	84,02	252,06	0,119
23	553310004700.S	Zárubňa oceľová obľá šxvxhr 600x1970x60 mm L/P	ks	4,000	49,00	196,00	0,034

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 883,93 0,325

24	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	52,500	9,86	517,65	0,325
25	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	2,500	6,00	15,00	0,000
26	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	30,378	5,95	180,75	0,000
27	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	20,500	2,93	60,07	0,000
28	965082933	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2	m3	0,750	16,77	12,58	0,000
29	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	2,610	30,61	79,89	0,000
30	971042551.S	Vybúranie otvoru v betónových stenách (základoch) plochy do 1 m2, akejkoľvek hr., -2,20000t	m3	0,225	439,36	98,86	0,000
31	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	10,168	31,77	323,04	0,000
32	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,168	16,77	170,52	0,000
33	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	91,512	0,50	45,76	0,000
34	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,168	14,91	151,60	0,000
35	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	158,295	19,50	3 086,75	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 141,46 0,000

36	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	57,073	20,00	1 141,46	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 5 411,45 1,272

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 658,53 0,011

37	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	19,500	0,78	15,21	0,000
38	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,120	3 600,00	432,00	0,000
39	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	19,500	5,97	116,42	0,011
40	628331590	Pás ťažký asfaltový SKLOBIT G 200 S 40	m2	31,481	3,00	94,44	0,000
41	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	41,89	0,46	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 514,35 0,251

42	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	2,240	43,53	97,51	0,026
43	763129521.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoducho opláštenie, -0,01662t	m2	2,240	3,35	7,50	0,000
44	763147111.S	Obklad steny sadrokartónom hr. konštrukcie 25 mm, doska štandardná 12,5 mm	m2	15,638	25,01	391,11	0,224

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
45	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,251	72,61	18,23	0,000

766

Konštrukcie stolárske

1 005,42

0,190

46	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	27,36	191,52	0,000
47	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, stavebný zámok, FAB vložka	ks	7,000	46,00	322,00	0,007
48	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, biele, výplň papierová voština, plné	ks	7,000	49,00	343,00	0,175
49	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	3,000	2,51	7,53	0,000
50	766662812.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí dvojkridlových, -0,00200t	ks	1,000	3,40	3,40	0,000
51	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	3,000	11,49	34,47	0,000
52	611890000800.S	Prah bukový, dĺžka 610 mm, šírka 150 mm	ks	3,000	14,60	43,80	0,005
53	766695232.S	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	ks	1,000	16,48	16,48	0,000
54	611890002800.S	Prah bukový, dĺžka 1410 mm, šírka 150 mm	ks	1,000	35,25	35,25	0,003
55	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,190	41,97	7,97	0,000

771

Podlahy z dlaždíc

619,91

0,358

56	771411014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 200 x 100 mm	m	18,100	5,06	91,59	0,068
57	597640006400	Sokel keramický TAURUS COLOR so žliabkom, lxvxhr 198x90x9 mm, farba 06 S Light Grey, RAKO	ks	90,500	1,22	110,41	0,032
58	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	m2	8,238	23,22	191,29	0,033
59	597631600	Dlaž. ker. protišmyk.	m2	9,790	22,00	215,38	0,225
60	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,358	31,40	11,24	0,000

781

Obklady

1 119,42

0,350

61	781445101.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x200 mm	m2	24,500	26,69	653,91	0,087
62	597640002300	Obkladačky keramické COLOR ONE, lxvxhr 148x198x6 mm, farba biela, RAKO	m2	25,480	13,60	346,53	0,260
63	781493111.S	Montáž plastových dvierok 150x150 mm pri obklade do tmelu	ks	1,000	6,64	6,64	0,000
64	283810000102.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 150x150 mm	ks	1,000	3,01	3,01	0,000
65	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,350	31,40	10,99	0,000

783

Nátery

98,34

0,002

66	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	6,224	11,58	72,07	0,002
67	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	6,224	4,22	26,27	0,000

784

Maľby

1 493,82

0,113

68	784402803.S	Odstránenie malieb oškrabaním na schodisku výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	147,337	1,36	200,38	0,000
69	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	220,199	1,49	328,10	0,028
70	784441111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	m2	155,199	4,27	662,70	0,049
71	784452271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	155,199	1,95	302,64	0,036

Celkom

22 854,46

58,345

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice

JKSO

EČO

Miesto

Hornádska ul., Košice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: DPMK Košice, a.s.

Projektant

Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.

Spracoval

45348766

SK2023043770

Rozpočet číslo

Dňa

Položek

CPV

CPA

21. 3. 2025

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV Dodávky	8 161,11	8 Práce nadčas		13 GZS	0,00
2 Montáž	12 006,41	9 Bez pevnej podl.		14 VRN 2	0,00
3 PSV Dodávky	12 372,30	10 Kultúrna pamiatka		15 Sťažené podmienky	0,00
4 Montáž	6 551,39	11		16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M" Dodávky	0,00			17 VRN 5	0,00
6 Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	39 091,21	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

D Celkové náklady

23 Súčet 7. 12. 19-22	39 091,21
24 DPH 23,00 % z 39 091,21	8 990,98
25 Cena s DPH (r. 23-24)	48 082,19

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

E Prípochty a odpočty

26 vky objed. iv ste'a	0,00
27 á doložka	0,00
28 Zvýhodnenie	0,00

Dátum a podpis 22. 4. 2025

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice

Objekt: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice

Objednávateľ: DPMK Košice, a.s.

Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Hornádska ul., Košice

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				846,89	10,632
2		Zakladanie				846,89	10,632
1	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	m3	3,850	137,26	528,45	9,301
2	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie dielce	m2	12,950	20,52	265,73	1,332
3	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie dielce	m2	12,950	4,07	52,71	0,000
D10		PRÁCE A DODÁVKY PSV				17 554,86	100,022
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 765,79	5,213
4	317161141.S	Pôroboťonový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	26,29	26,29	0,026
5	342272153	Murovanie priečok z tvámic YTONG hr. 125 mm P2 500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	12,200	13,00	158,60	0,053
6	595310002100	Tvárnica priečková YTONG KLASIK P2-500, šxvxv 125x599x249 mm	ks	83,326	2,98	248,31	1,072
7	342272154	Murovanie priečok z tvámic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	36,700	13,43	492,88	0,192
8	595310002200	Tvárnica priečková YTONG KLASIK P2 500, šxvxv 150x599x249 mm	ks	250,661	3,35	839,71	3,870
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 525,90	94,807
9	612474116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	50,000	14,95	747,50	0,420
10	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	168,000	7,84	1 317,12	0,950
11	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12 24 cm	m3	32,000	155,75	4 984,00	70,210
12	631319175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	32,000	4,81	153,92	0,000
13	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,343	1 636,04	561,16	0,413
14	631571001	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0 4 spevňujúceho	m3	10,000	79,27	792,70	18,370
15	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0 32 tr. I	m3	1,000	71,00	71,00	1,837
16	632451135	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 drevom hladený hr. do 4 cm	m2	32,000	17,25	552,00	2,529
17	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	66,50	199,50	0,052
18	553310004700.S	Zárubňa oceľová obľá šxvxv 600x1970x60 mm L/P	ks	3,000	49,00	147,00	0,026
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 263,17	0,002
19	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	50,000	6,00	300,00	0,002
20	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	3,500	117,06	409,71	0,000
21	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	40,000	5,95	238,00	0,000
22	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	32,000	105,10	3 363,20	0,000
23	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	32,000	2,93	93,76	0,000
24	965082933	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2	m3	15,000	16,77	251,55	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	6,000	30,61	183,66	0,000
26	973031325	Výsek. kapias v murive z tehál do 0,10 m2 hl. do 30 cm	kus	6,350	10,52	66,80	0,000
27	974031164	Vysekanie rýh v tehelnom muríve hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	30,000	9,50	285,00	0,000
28	978059531	Vybúranie obkladov vnúť z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	35,000	5,43	190,05	0,000
29	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	28,000	14,21	397,88	0,000
30	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,000	16,77	469,56	0,000
31	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,000	0,50	14,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 7 040,25 0,777

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 552,15 0,018

32	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	33,000	0,78	25,74	0,000
33	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,064	3 600,00	230,40	0,000
34	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	33,000	5,97	197,01	0,018
35	628331590	Pás ťažký asfaltový SKLOBIT G 200 S 40	m2	33,000	3,00	99,00	0,000

766 Konštrukcie stolárske 3 139,00 0,107

36	76666111201	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1 krídl. do 0,8m	kus	3,000	110,00	330,00	0,000
37	76666113201	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2 krídl.	kus	1,000	140,00	140,00	0,000
38	611602160104	D2 SET Interiérové dvere Invado Norma Decor 1 + zárubňa + kľučka, 600x1970	kus	3,000	193,00	579,00	0,000
39	553410041500.S	Dvere kovové vchodové dvojkrídlové AL profil vxš 1590x2150 mm	ks	1,000	2 090,00	2 090,00	0,107

771 Podlahy z dlaždíc 1 537,48 0,134

40	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. reť. hlad. 200x200 do tmelu	m2	34,000	23,22	789,48	0,134
41	597631600	Dlaž. ker. protišmyk	m2	34,000	22,00	748,00	0,000

781 Obklady 1 407,32 0,482

42	781445101.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x200 mm	m2	34,000	26,69	907,46	0,121
43	597640002300	Obkladačky keramické COLOR ONE, lxvxhr 148x198x6 mm, farba biela, RAKO	m2	35,360	13,60	480,90	0,361

783 Nátery 18,96 0,000

44	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás. +1x email	m2	1,200	11,58	13,90	0,000
45	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	1,200	4,22	5,06	0,000

784 Maľby 404,30 0,035

46	784441111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	m2	65,000	4,27	277,55	0,021
47	784452271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	65,000	1,95	126,75	0,015

Celkom 25 442,00 111,431

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice
Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: DPMK Košice, a.s.
Zhotoviteľ: MAJO STAV Košice, s.r.o.
Miesto: Hornádska ul., Košice

Spracoval: XXXXXXXXXX
Dátum: 21. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				311,82	0,017
733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					47,12	0,003
1	733111102.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10	m	2,000	13,35	26,70	0,002
2	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	2,000	0,66	1,32	0,000
3	733191922.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 10	ks	2,000	9,45	18,90	0,001
4	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	66,91	0,20	0,000
734	Ústredné kúrenie - armatúry					29,35	0,000
5	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	4,26	8,52	0,000
6	1392300	HERZ Ventil do spiatocky RL 5 DN 10, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	2,000	10,39	20,78	0,000
7	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	52,21	0,05	0,000
735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					200,85	0,013
8	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies článkových, 0,02380t	m2	4,500	3,14	14,13	0,000
9	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400 600 mm	ks	2,000	26,48	52,96	0,000
10	K00106005009016 011	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 10K 600x0500 s bočným pripojením	ks	1,000	49,00	49,00	0,006
11	K00106006009016 011	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 10K 600x0600 s bočným pripojením	ks	1,000	53,00	53,00	0,007
12	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	9,000	0,65	5,85	0,000
13	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	18,000	0,60	10,80	0,000
14	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	4,500	1,09	4,91	0,000
15	735890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	0,107	95,34	10,20	0,000
783	Nátery					34,50	0,001
16	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x emali a základný náter - 140µm	m	10,000	3,45	34,50	0,001
Celkom						311,82	0,017

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: DPMK Košice, a.s.

Zhotoviteľ: MAJO STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Hornádska ul., Košice

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D2		210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice				161,68	0,000
1	210010101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, do š.20mm	m	24,000	1,94	46,56	0,000
2	345710K045	Lišta el inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HD (šrv) biela vč.príslušenstva	m	24,000	0,99	23,76	0,000
3	210010301	Montáž krabice do muriva 1 nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	5,000	1,92	9,60	0,000
4	345600K005	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68 KA [D71x66] vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	4,000	0,34	1,36	0,000
5	345600K015	Krabica KU univerzálna 1 nás : KU 68-1901 KA [D73x43] vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	1,000	0,40	0,40	0,000
6	211010006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	50,000	1,50	75,00	0,000
7	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm)	kus	50,000	0,10	5,00	0,000
D3		210 04 Vonkajšie vedenie NN				166,72	0,000
8	210040711	Výsekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	5,000	5,17	25,85	0,000
9	210040733	Vyrežanie rýh frézovaním, v dierovanom pátenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	40,000	2,09	83,60	0,000
210 10		Ukončenie vo súbory pre káble				57,27	0,000
10	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4 6 mm ²	kus	11,000	3,75	41,25	0,000
11	210100145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4 6 mm ²	kus	3,000	5,34	16,02	0,000
D4		210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo				157,31	0,000
12	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad 1	kus	4,000	3,11	12,44	0,000
13	345300L261	Spínač rad.1 , s krytom, bez rámy, biely	kus	4,000	3,10	12,40	0,000
14	345531L081	Rámik 1 násobný , biela	kus	4,000	1,10	4,40	0,000
15	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20 40, x násobná 10/16A 250V, koncová	kus	1,000	5,77	5,77	0,000
16	345400L161	Zásuvka 1 nás. bez rámy (bez oc) biela	kus	1,000	3,90	3,90	0,000
17	345531L001	Rámik 1 násobný , biely	kus	1,000	1,20	1,20	0,000
18	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55 66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	1,000	9,77	9,77	0,000
19	345420L132	Zásuvka 1-nás. IP55 : nástenná, kompletná (BS) s viečkom (oc) sivá	kus	1,000	4,13	4,13	0,000
20	3585301E25	Istič 3 pólový 10kA (3MD) B25/3	kus	1,000	23,30	23,30	0,000
21	358552E04	Chránič prídivý s ističom 1+N pól. 10kA , 16/1N/B/003 AC (2MD)	kus	2,000	40,00	80,00	0,000
D5		210 20 Svetidlá a osvetľovacie zariadenia				200,00	0,006
22	210200008	Montáž, žiarovkové svetidlo, prísadené IP20 44 1x svet. zdroj (LED, halog. kompakt)	kus	4,000	21,00	84,00	0,000
23	34891229325-01	Svetidlo LED 25W	ks	4,000	29,00	116,00	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D6 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené 483,80 0,000

24	210800649	Montáž, vodič Cu prepoiovací, lanové jadro, uložený pevne H07V K, CYA 25	m	10,000	1,50	15,00	0,000
25	341010M446	Kábel 1 žilový Cu750V, lano (CYA) : H07V-K 25 GNYE (RM) zelený	m	10,000	3,70	37,00	0,000
26	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	50,000	0,58	29,00	0,000
27	341216E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1 CXKH R-J 3x1,5 B2ca-s1,d0,a1	m	50,000	1,70	85,00	0,000
28	210880306	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	40,000	0,67	26,80	0,000
29	341216E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1 CXKH R-J 3x2,5 B2ca s1,d0,a1	m	40,000	1,95	78,00	0,000
30	210880317	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4 6	m	25,000	2,12	53,00	0,000
31	341216E340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1 CXKH-R-J 5x6 B2ca s1,d0,a1	m	25,000	6,40	160,00	0,000

D7 213 2 PPV a HZS 402,00 0,000

32	213290058	Dobrojenie rozváždača RH	hod	5,000	27,00	135,00	0,000
33	213290058-1	Dobrojenie rozváždača RS6	hod	1,000	27,00	27,00	0,000
34	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	8,000	30,00	240,00	0,000

Celkom 1 571,51 0,006

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice
Objekt: ZTI

Objednávateľ: DPMK Košice, a.s.
Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.
Miesto: Hornádska ul., Košice

Spracoval:
Dátum: 21. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				194,26	0,002
8		Rúrové vedenie				106,66	0,002
1	877221062.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	2,000	9,75	19,50	0,000
2	286220033600.S	Prechodka PE mosadzná s vonkajším závitom PE100 SDR11 PN16 DN 63/2"	ks	2,000	43,58	87,16	0,002
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				87,60	0,000
3	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, 0,01300t	m	15,000	1,26	18,90	0,000
4	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	10,000	6,87	68,70	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				11 571,62	0,501
713		Izolácie tepelné				753,04	0,014
5	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	31,000	4,02	124,62	0,000
6	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	9,000	0,70	6,30	0,000
7	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	9,000	0,72	6,48	0,002
8	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	13,000	1,01	13,13	0,001
9	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39 70 mm	m	12,000	4,51	54,12	0,000
10	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	7,000	1,12	7,84	0,001
11	283310002300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 64x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	5,000	2,12	10,60	0,001
12	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	11,000	4,45	48,95	0,000
13	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	7,000	2,20	15,40	0,000
14	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	4,000	2,50	10,00	0,000
15	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15 20 mm,vnút.priemer 39 70 mm	m	28,000	4,93	138,04	0,001
16	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	4,000	2,81	11,24	0,000
17	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	28,000	5,42	151,76	0,001
18	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	14,000	4,92	68,88	0,003
19	283310006600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	14,000	5,43	76,02	0,003
20	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,434	1,30	9,66	0,000
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				5 206,92	0,171
21	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	12,000	8,17	98,04	0,000
22	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, 0,03065t	m	12,000	11,40	136,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	721140913.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 70	ks	3,000	27,00	81,00	0,003
24	721140915.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	4,000	32,80	131,20	0,006
25	721140916.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	3,000	38,14	114,42	0,005
26	721171205.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 63x3 mm ležaté zavesené	m	3,000	52,32	156,96	0,006
27	721171208.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 110x4,3 mm ležaté zavesené	m	4,000	58,53	234,12	0,011
28	721171308.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 110x4,3 mm ležaté	m	8,000	28,96	231,68	0,012
29	721171309.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 125x4,9 mm ležaté	m	16,000	35,73	571,68	0,032
30	721171310.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 160x6,2 mm ležaté	m	5,000	57,07	285,35	0,016
31	721171411.S	Potrubie z rúr PE HD 110/4,3 odpadné zvislé (guľová odbočka dvojité)	m	16,000	66,21	1 059,36	0,034
32	721171412.S	Potrubie z rúr PE HD 125/4,9 odpadné zvislé (guľová odbočka dvojité)	m	12,000	92,14	1 105,68	0,031
33	721171503.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	6,000	18,03	108,18	0,003
34	721171505.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 63x3 mm odpadné prípojné	m	2,000	22,22	44,44	0,001
35	721171508.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	1,000	33,30	33,30	0,001
36	721172503.S	Montáž čistiaceho kusu pre odhlučnené potrubia DN 110	ks	3,000	9,32	27,96	0,001
37	286530264000.S	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm	ks	3,000	33,57	100,71	0,002
38	721172506.S	Montáž čistiaceho kusu pre odhlučnené potrubia DN 125	ks	2,000	11,03	22,06	0,001
39	286530264100.S	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 125 mm	ks	2,000	41,08	82,16	0,001
40	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	4,000	13,46	53,84	0,002
41	286530029100.S	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	4,000	102,11	408,44	0,004
42	721290111.S	Ostatné skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	24,000	1,18	28,32	0,000
43	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	5,000	1,50	7,50	0,000
44	721290123.S	Ostatné skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	25,000	1,42	35,50	0,000
45	721290821.S	Vnútrostav, premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kan. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,547	77,80	42,56	0,000
46	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,171	33,09	5,66	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod**3 843,40****0,108**

47	722130216.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353 0, 10 004 0 zvarov. bežných 11 343.00 DN 50	m	4,000	42,41	169,64	0,026
48	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, 0,00213t	m	15,000	3,44	51,60	0,000
49	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	3,000	20,00	60,00	0,001
50	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1,000	23,59	23,59	0,001
51	722131934.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	4,000	29,37	117,48	0,004
52	722131936.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	1,000	47,14	47,14	0,002
53	722170914.S	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 40 mm alebo D 63 mm	ks	1,000	43,39	43,39	0,001
54	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	9,000	22,86	205,74	0,004
55	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	9,000	29,64	266,76	0,005
56	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	13,000	36,55	475,15	0,009
57	722171135.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm	m	7,000	55,04	385,28	0,008
58	722172633.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 63 mm	m	1,000	102,27	102,27	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	722181131.S	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku do DN 25	ks	10,000	1,80	18,00	0,000
60	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	4,04	8,08	0,000
61	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	11,000	5,45	59,95	0,000
62	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	10,63	10,63	0,000
63	722220864.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 2, 0,00244t	ks	1,000	2,26	2,26	0,000
64	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,41	3,41	0,000
65	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	8,21	8,21	0,000
66	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	5,69	22,76	0,000
67	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	12,01	48,04	0,000
68	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	6,28	6,28	0,000
69	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	1,000	21,06	21,06	0,001
70	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	7,41	7,41	0,000
71	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	33,74	33,74	0,002
72	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	3,000	11,51	34,53	0,000
73	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	3,000	79,03	237,09	0,016
74	722221081.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/8	ks	2,000	3,10	6,20	0,000
75	551110011100.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/8" M, mosadz	ks	2,000	6,21	12,42	0,000
76	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	29,00	29,00	0,000
77	HonBA2956	HONEYWELL BA 295 zábrana proti spätnému toku podľa normy STN EN1717 typu BA, médium voda, DN 50, závitové prevedenie	ks	1,000	1 099,00	1 099,00	0,013
78	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	11,48	11,48	0,000
79	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	57,81	57,81	0,002
80	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	41,000	2,15	88,15	0,008
81	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	41,000	1,56	63,96	0,000
82	722290821.S	Vnútrostav, premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,034	77,80	2,65	0,000
83	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,108	30,04	3,24	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 768,26

0 209

84	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, 0,01933t	súb	3,000	10,85	32,55	0,000
85	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	3,000	38,14	114,42	0,001
86	642340000600.S	Cersanit WC kombi Kaskada 206 3/6 I PP (K100 206) s vodorovným odpadom	ks	3,000	84,00	252,00	0,086
87	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, 0,01720t	súb	2,000	7,98	15,96	0,000
88	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	2,000	26,81	53,62	0,000
89	642510000100.S	Cersanit PRESIDENT P101 Pisoár 32x27,5cm, horný privod vody, odpad zospodu Biela K08-013	ks	2,000	70,00	140,00	0,040
90	725130811.S	Demontáž pisoárového státi 1 dielných, 0,03968t	súb	2,000	14,73	29,46	0,000
91	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, 0,01946t	súb	3,000	7,16	21,48	0,000
92	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	43,07	129,21	0,001
93	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	3,000	40,00	120,00	0,042
94	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	3,47	10,41	0,000
95	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	32,14	96,42	0,006
96	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	24,71	24,71	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
97	642710000100.S	Aqualine Výlevka keramická samostatne stojaci 36x47 cm, zadný odpad, biela TP330 s plastovou mrežou	ks	1,000	90,00	90,00	0,019
98	725590811.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,186	69,96	13,01	0,000
99	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	2,000	6,33	12,66	0,000
100	Z502	Pisoárový tlačný ventil	ks	2,000	46,90	93,80	0,001
101	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	11,000	9,15	100,65	0,001
102	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	11,000	12,02	132,22	0,002
103	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, 0,0026t súb		4,000	5,24	20,96	0,000
104	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	17,02	51,06	0,000
105	551450003800.S	Umývadlová batéria S Line Pro bez výpuste chróm SIKOBSLPRO271	ks	3,000	23,00	69,00	0,006
106	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,27	10,27	0,000
107	551450000200.S	Umývadlová batéria S Line Pro 100 mm chróm SIKOBSLPRO26110	ks	1,000	26,90	26,90	0,001
108	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky 0,00085t	ks	4,000	1,86	7,44	0,000
109	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	10,10	30,30	0,000
110	551620006400.S	Zápachová uzávierka MULTI sifón umývadlový vtok plast, DN40 E957B	ks	3,000	7,90	23,70	0,001
111	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pískovej do D 50 mm	ks	2,000	10,61	21,22	0,000
112	551620011000.S	Zápachová uzávierka Pisoárový sifón Jika H8944000000001	ks	2,000	9,00	18,00	0,000
113	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,199	34,32	6,83	0,000

Celkom

11 765,88

0,502

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: **Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice**

Názov objektu: **Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice - NEVYKONANÉ PRÁCE**

JKSO
EČO
Miesto: **Homádska ul., Košice**
IČO
IČ DPH

Objednávateľ: **DPMK Košice, a.s.**

Projektant:

Zhotoviteľ: **MAJO-STAV Košice, s.r.o.**

Spracoval: Ing. **[REDACTED]**

45348766
SK2023043770

Rozpočet číslo: **[REDACTED]**
Dňa: **09.07.2025**

CPV
CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	-4 924,36	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	-6 196,82	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-2 669,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	-470,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-14 260,18	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	-14 260,18
24	DPH 23,00 % z -14 260,18	-3 279,84
25	Cena s DPH (r. 23-24)	-17 540,02

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice

Objekt: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice - NEVYKONANÉ PRÁCE

Objednávateľ: DPMK Košice, a.s.

Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Hornádska ul., Košice

Spracoval: Ing. [REDACTED]

Dátum: 9. 7. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -846,89 -10,632

2 Zakladanie -846,89 -10,632

1	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	m3	-3,850	137,26	-528,45	-9,301
2	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	-12,950	20,52	-265,73	-1,332
3	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	-12,950	4,07	-52,71	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie -433,20 -1,151

4	317161141.S	Pôroboťonový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	-1,000	26,29	-26,29	-0,026
5	342272153	Murovanie priečok z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	-12,200	13,00	-158,60	-0,053
6	595310002100	Tvárnica priečková YTONG KLASIK P2-500, šxlvx 125x599x249 mm	ks	-83,326	2,98	-248,31	-1,072

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -6 497,96 -76,428

7	612474116	Omiетка vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	-50,000	14,95	-747,50	-0,420
8	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	12,743	7,84	99,91	0,072
9	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	-24,125	155,75	-3 757,47	-52,932
10	631319175	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	-24,125	4,81	-116,04	0,000
11	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	-0,343	1 636,04	-561,16	-0,413
12	631571001	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho	m3	-10,000	79,27	-792,70	-18,370
13	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	m3	-1,000	71,00	-71,00	-1,837
14	632451135	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 drevom hladený hr. do 4 cm	m2	-32,000	17,25	-552,00	-2,529

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -3 343,13 0,000

15	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	-3,500	117,06	-409,71	0,000
16	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	-24,125	105,10	-2 535,54	0,000
24	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-28,000	14,21	-397,88	0,000

PSV Práce a dodávky PSV -3 139,00 -0,107

766 Konštrukcie stolárske -3 139,00 -0,107

20	76666111201	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	-3,000	110,00	-330,00	0,000
21	76666113201	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl.	kus	-1,000	140,00	-140,00	0,000
22	611602160104	D2 SET Interiérové dvere Invado Norma Decor 1 + zárubňa + kľučka, 600x1970	kus	-3,000	193,00	-579,00	0,000
23	553410041500.S	Dvere kovové vchodové dvojkrídlové AL profil vxš 1590x2150 mm	ks	-1,000	2 090,00	-2 090,00	-0,107

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

-14 260,18

-88,319